
6 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Nő 7-14 év

6037 6 1 1 NAGY REBEKA Nő 7-14 év 0:27:15 0:09:05 0:09:18 0:08:52
6061 31 14 2 Varga-Kudlák  Lilla Nő 7-14 év 0:36:07 0:12:02 0:12:14 0:11:51
6015 38 21 3 Dezső  Léna Nő 7-14 év 0:37:20 0:12:49 0:12:11 0:12:20

Nő 15-19 év

6030 39 22 1 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-19 év 0:38:03 0:11:45 0:12:52 0:13:26
6007 49 31 2 Bány Barbara Nő 15-19 év 0:41:02 0:12:58 0:14:15 0:13:49
6051 57 36 3 Tóth Sára Nő 15-19 év 0:48:37 0:13:49 0:16:45 0:18:03

Nő 20-29 év

6032 11 2 1 Kóta Dóra Nő 20-29 év 0:31:43 0:10:03 0:10:56 0:10:44
6018 21 6 2 Donka Adél Nő 20-29 év 0:33:50 0:10:17 0:11:55 0:11:38
6017 22 7 3 Dimanopulosz Dorina Nő 20-29 év 0:34:16 0:11:16 0:11:28 0:11:32
6059 25 8 4 Medvegy Rebeka Nő 20-29 év 0:34:58 0:11:26 0:11:47 0:11:45
6052 25 8 4 Tót -Harmati  Kinga Szilvia Nő 20-29 év 0:34:58 0:11:27 0:11:50 0:11:41
6020 29 12 6 dr. Pusztai Petra Nő 20-29 év 0:35:26 0:11:49 0:12:04 0:11:33
6043 32 15 7 Petrity Rebeka Nő 20-29 év 0:36:09 0:11:48 0:12:21 0:12:00
6045 33 16 8 Raffai Viktória Nő 20-29 év 0:36:16 0:11:24 0:12:16 0:12:36

Nő 30-39 év

6062 17 4 1 Fodor Alexandra Nő 30-39 év 0:32:52 0:10:34 0:11:02 0:11:16
6046 37 20 2 Réthy Éva Nő 30-39 év 0:36:57 0:11:50 0:12:25 0:12:42
6010 40 23 3 Bokros Hajnalka Nő 30-39 év 0:38:05 0:12:05 0:12:50 0:13:10
6005 41 24 4 Bagoly Bettina Anita Nő 30-39 év 0:38:25 0:13:01 0:13:14 0:12:10
6025 44 27 5 Hegedűs  Nikoletta Nő 30-39 év 0:38:54 0:12:58 0:12:57 0:12:59
6027 47 29 6 Illyés Hajnalka Nő 30-39 év 0:40:42 0:12:57 0:14:02 0:13:43

Nő 40-49 év

6040 16 3 1 Paljak  Andrea Nő 40-49 év 0:32:42 0:11:14 0:11:00 0:10:28
6023 20 5 2 Hanyecz  Anita Nő 40-49 év 0:33:49 0:11:17 0:11:07 0:11:25
6033 27 10 3 Kozák  Orsolya Nő 40-49 év 0:35:07 0:11:33 0:11:45 0:11:49
6004 28 11 4 Bagi Ágnes Nő 40-49 év 0:35:15 0:11:36 0:11:50 0:11:49
6035 30 13 5 Nagy Krisztina Nő 40-49 év 0:35:52 0:11:24 0:12:09 0:12:19
6049 35 18 6 Terecskei Kata Nő 40-49 év 0:36:40 0:11:04 0:12:24 0:13:12
6026 36 19 7 Horváth Hajni Nő 40-49 év 0:36:41 0:11:08 0:12:27 0:13:06
6054 42 25 8 Varga Marianna Nő 40-49 év 0:38:43 0:12:07 0:12:58 0:13:38
6013 48 30 9 Csipai  Rita Nő 40-49 év 0:40:50 0:13:14 0:13:44 0:13:52
6001 56 35 10 Ambrus Anikó Nő 40-49 év 0:45:58 0:13:54 0:15:44 0:16:20

Nő 50-59 év

6047 34 17 1 Rohonyné Urbancsok Zsuzsanna Nő 50-59 év 0:36:30 0:11:34 0:12:25 0:12:31
6019 43 26 2 Dr. Farkas Annamária Nő 50-59 év 0:38:52 0:12:17 0:12:55 0:13:40
6056 50 32 3 Virágos Gyöngyi Nő 50-59 év 0:41:18 0:13:10 0:13:37 0:14:31
6038 52 33 4 Németh Ildikó Nő 50-59 év 0:41:46 0:13:26 0:14:08 0:14:12
6042 55 34 5 Pável Anikó Nő 50-59 év 0:42:07 0:13:48 0:14:08 0:14:11

Nő 60-69 év

6053 45 28 1 Valastyán Jánosné Nő 60-69 év 0:40:14 0:12:32 0:13:33 0:14:09

1. oldal, összesen: 4



6 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Férfi 7-14 év

6016 13 11 1 Dezső  Zalán Férfi 7-14 év 0:32:05 0:10:17 0:10:55 0:10:53
6003 14 12 2 Ambrus Zsombor Férfi 7-14 év 0:32:06 0:10:17 0:10:56 0:10:53
6055 15 13 3 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 7-14 év 0:32:18 0:10:25 0:11:12 0:10:41
6012 53 20 4 Csapó Zalán Férfi 7-14 év 0:41:57 0:12:28 0:14:37 0:14:52

Férfi 15-19 év

6031 2 2 1 Kiss Ákos Férfi 15-19 év 0:23:43 0:07:33 0:08:14 0:07:56

Férfi 20-29 év

6057 8 7 1 Zsilinszki Péter Férfi 20-29 év 0:30:45 0:09:02 0:10:50 0:10:53

Férfi 30-39 év

6058 1 1 1 Koska László Richárd Férfi 30-39 év 0:21:59 0:07:05 0:07:21 0:07:33
6029 12 10 2 Kéki Gergő Férfi 30-39 év 0:31:45 0:10:04 0:10:56 0:10:45
6002 18 14 3 Ambrus Zoltán Férfi 30-39 év 0:33:04 0:11:04 0:11:04 0:10:56

Férfi 40-49 év

6014 3 3 1 Csúcs Imre Férfi 40-49 év 0:23:48 0:07:23 0:08:18 0:08:07
6006 4 4 2 Balázs Tibor Férfi 40-49 év 0:26:02 0:09:04 0:08:29 0:08:29
6041 5 5 3 Pardi Jozsef Férfi 40-49 év 0:27:01 0:08:27 0:09:16 0:09:18
6036 7 6 4 NAGY LAJOS Férfi 40-49 év 0:27:18 0:09:12 0:09:14 0:08:52
6008 10 9 5 Bartus  Viktor Férfi 40-49 év 0:31:03 0:10:01 0:10:40 0:10:22
6028 19 15 6 Jancsó  Mihály Férfi 40-49 év 0:33:48 0:11:24 0:11:28 0:10:56
6048 24 17 7 Szécsi Zoltán Férfi 40-49 év 0:34:40 0:11:54 0:11:37 0:11:09
6011 54 21 8 Csapó Szilárd Férfi 40-49 év 0:41:58 0:12:28 0:14:38 0:14:52

Férfi 50-59 év

6060 9 8 1 Paróczai Norbert Férfi 50-59 év 0:30:54 0:10:07 0:10:40 0:10:07
6009 23 16 2 Bedekovics  Róbert Férfi 50-59 év 0:34:36 0:11:11 0:11:36 0:11:49
6039 46 18 3 Oláh  Zoltán Férfi 50-59 év 0:40:17 0:12:24 0:13:57 0:13:56

Férfi 60-69 év

6034 51 19 1 Lukács Miklós Férfi 60-69 év 0:41:23 0:13:08 0:13:39 0:14:36

2. oldal, összesen: 4



6 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Nő Abszolút

6037 6 1 1 NAGY REBEKA Nő 7-14 év 0:27:15 0:09:05 0:09:18 0:08:52
6032 11 2 1 Kóta Dóra Nő 20-29 év 0:31:43 0:10:03 0:10:56 0:10:44
6040 16 3 1 Paljak  Andrea Nő 40-49 év 0:32:42 0:11:14 0:11:00 0:10:28
6062 17 4 1 Fodor Alexandra Nő 30-39 év 0:32:52 0:10:34 0:11:02 0:11:16
6023 20 5 2 Hanyecz  Anita Nő 40-49 év 0:33:49 0:11:17 0:11:07 0:11:25
6018 21 6 2 Donka Adél Nő 20-29 év 0:33:50 0:10:17 0:11:55 0:11:38
6017 22 7 3 Dimanopulosz Dorina Nő 20-29 év 0:34:16 0:11:16 0:11:28 0:11:32
6059 25 8 4 Medvegy Rebeka Nő 20-29 év 0:34:58 0:11:26 0:11:47 0:11:45
6052 25 8 4 Tót -Harmati  Kinga Szilvia Nő 20-29 év 0:34:58 0:11:27 0:11:50 0:11:41
6033 27 10 3 Kozák  Orsolya Nő 40-49 év 0:35:07 0:11:33 0:11:45 0:11:49
6004 28 11 4 Bagi Ágnes Nő 40-49 év 0:35:15 0:11:36 0:11:50 0:11:49
6020 29 12 6 dr. Pusztai Petra Nő 20-29 év 0:35:26 0:11:49 0:12:04 0:11:33
6035 30 13 5 Nagy Krisztina Nő 40-49 év 0:35:52 0:11:24 0:12:09 0:12:19
6061 31 14 2 Varga-Kudlák  Lilla Nő 7-14 év 0:36:07 0:12:02 0:12:14 0:11:51
6043 32 15 7 Petrity Rebeka Nő 20-29 év 0:36:09 0:11:48 0:12:21 0:12:00
6045 33 16 8 Raffai Viktória Nő 20-29 év 0:36:16 0:11:24 0:12:16 0:12:36
6047 34 17 1 Rohonyné Urbancsok Zsuzsanna Nő 50-59 év 0:36:30 0:11:34 0:12:25 0:12:31
6049 35 18 6 Terecskei Kata Nő 40-49 év 0:36:40 0:11:04 0:12:24 0:13:12
6026 36 19 7 Horváth Hajni Nő 40-49 év 0:36:41 0:11:08 0:12:27 0:13:06
6046 37 20 2 Réthy Éva Nő 30-39 év 0:36:57 0:11:50 0:12:25 0:12:42
6015 38 21 3 Dezső  Léna Nő 7-14 év 0:37:20 0:12:49 0:12:11 0:12:20
6030 39 22 1 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-19 év 0:38:03 0:11:45 0:12:52 0:13:26
6010 40 23 3 Bokros Hajnalka Nő 30-39 év 0:38:05 0:12:05 0:12:50 0:13:10
6005 41 24 4 Bagoly Bettina Anita Nő 30-39 év 0:38:25 0:13:01 0:13:14 0:12:10
6054 42 25 8 Varga Marianna Nő 40-49 év 0:38:43 0:12:07 0:12:58 0:13:38
6019 43 26 2 Dr. Farkas Annamária Nő 50-59 év 0:38:52 0:12:17 0:12:55 0:13:40
6025 44 27 5 Hegedűs  Nikoletta Nő 30-39 év 0:38:54 0:12:58 0:12:57 0:12:59
6053 45 28 1 Valastyán Jánosné Nő 60-69 év 0:40:14 0:12:32 0:13:33 0:14:09
6027 47 29 6 Illyés Hajnalka Nő 30-39 év 0:40:42 0:12:57 0:14:02 0:13:43
6013 48 30 9 Csipai  Rita Nő 40-49 év 0:40:50 0:13:14 0:13:44 0:13:52
6007 49 31 2 Bány Barbara Nő 15-19 év 0:41:02 0:12:58 0:14:15 0:13:49
6056 50 32 3 Virágos Gyöngyi Nő 50-59 év 0:41:18 0:13:10 0:13:37 0:14:31
6038 52 33 4 Németh Ildikó Nő 50-59 év 0:41:46 0:13:26 0:14:08 0:14:12
6042 55 34 5 Pável Anikó Nő 50-59 év 0:42:07 0:13:48 0:14:08 0:14:11
6001 56 35 10 Ambrus Anikó Nő 40-49 év 0:45:58 0:13:54 0:15:44 0:16:20
6051 57 36 3 Tóth Sára Nő 15-19 év 0:48:37 0:13:49 0:16:45 0:18:03

Férfi Abszolút

6058 1 1 1 Koska László Richárd Férfi 30-39 év 0:21:59 0:07:05 0:07:21 0:07:33
6031 2 2 1 Kiss Ákos Férfi 15-19 év 0:23:43 0:07:33 0:08:14 0:07:56
6014 3 3 1 Csúcs Imre Férfi 40-49 év 0:23:48 0:07:23 0:08:18 0:08:07
6006 4 4 2 Balázs Tibor Férfi 40-49 év 0:26:02 0:09:04 0:08:29 0:08:29
6041 5 5 3 Pardi Jozsef Férfi 40-49 év 0:27:01 0:08:27 0:09:16 0:09:18
6036 7 6 4 NAGY LAJOS Férfi 40-49 év 0:27:18 0:09:12 0:09:14 0:08:52
6057 8 7 1 Zsilinszki Péter Férfi 20-29 év 0:30:45 0:09:02 0:10:50 0:10:53
6060 9 8 1 Paróczai Norbert Férfi 50-59 év 0:30:54 0:10:07 0:10:40 0:10:07
6008 10 9 5 Bartus  Viktor Férfi 40-49 év 0:31:03 0:10:01 0:10:40 0:10:22
6029 12 10 2 Kéki Gergő Férfi 30-39 év 0:31:45 0:10:04 0:10:56 0:10:45
6016 13 11 1 Dezső  Zalán Férfi 7-14 év 0:32:05 0:10:17 0:10:55 0:10:53
6003 14 12 2 Ambrus Zsombor Férfi 7-14 év 0:32:06 0:10:17 0:10:56 0:10:53
6055 15 13 3 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 7-14 év 0:32:18 0:10:25 0:11:12 0:10:41
6002 18 14 3 Ambrus Zoltán Férfi 30-39 év 0:33:04 0:11:04 0:11:04 0:10:56
6028 19 15 6 Jancsó  Mihály Férfi 40-49 év 0:33:48 0:11:24 0:11:28 0:10:56
6009 23 16 2 Bedekovics  Róbert Férfi 50-59 év 0:34:36 0:11:11 0:11:36 0:11:49
6048 24 17 7 Szécsi Zoltán Férfi 40-49 év 0:34:40 0:11:54 0:11:37 0:11:09
6039 46 18 3 Oláh  Zoltán Férfi 50-59 év 0:40:17 0:12:24 0:13:57 0:13:56
6034 51 19 1 Lukács Miklós Férfi 60-69 év 0:41:23 0:13:08 0:13:39 0:14:36
6012 53 20 4 Csapó Zalán Férfi 7-14 év 0:41:57 0:12:28 0:14:37 0:14:52
6011 54 21 8 Csapó Szilárd Férfi 40-49 év 0:41:58 0:12:28 0:14:38 0:14:52

3. oldal, összesen: 4



6 km futás II. Corteva Agriscience-Mályvavirág Jótékonysági Futógála 2024.05.11
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör 3.kör CÉL

Futam Abszolút

6058 1 1 1 Koska László Richárd Férfi 30-39 év 0:21:59 0:07:05 0:07:21 0:07:33
6031 2 2 1 Kiss Ákos Férfi 15-19 év 0:23:43 0:07:33 0:08:14 0:07:56
6014 3 3 1 Csúcs Imre Férfi 40-49 év 0:23:48 0:07:23 0:08:18 0:08:07
6006 4 4 2 Balázs Tibor Férfi 40-49 év 0:26:02 0:09:04 0:08:29 0:08:29
6041 5 5 3 Pardi Jozsef Férfi 40-49 év 0:27:01 0:08:27 0:09:16 0:09:18
6037 6 1 1 NAGY REBEKA Nő 7-14 év 0:27:15 0:09:05 0:09:18 0:08:52
6036 7 6 4 NAGY LAJOS Férfi 40-49 év 0:27:18 0:09:12 0:09:14 0:08:52
6057 8 7 1 Zsilinszki Péter Férfi 20-29 év 0:30:45 0:09:02 0:10:50 0:10:53
6060 9 8 1 Paróczai Norbert Férfi 50-59 év 0:30:54 0:10:07 0:10:40 0:10:07
6008 10 9 5 Bartus  Viktor Férfi 40-49 év 0:31:03 0:10:01 0:10:40 0:10:22
6032 11 2 1 Kóta Dóra Nő 20-29 év 0:31:43 0:10:03 0:10:56 0:10:44
6029 12 10 2 Kéki Gergő Férfi 30-39 év 0:31:45 0:10:04 0:10:56 0:10:45
6016 13 11 1 Dezső  Zalán Férfi 7-14 év 0:32:05 0:10:17 0:10:55 0:10:53
6003 14 12 2 Ambrus Zsombor Férfi 7-14 év 0:32:06 0:10:17 0:10:56 0:10:53
6055 15 13 3 Vendlóczki  Károly Richárd Férfi 7-14 év 0:32:18 0:10:25 0:11:12 0:10:41
6040 16 3 1 Paljak  Andrea Nő 40-49 év 0:32:42 0:11:14 0:11:00 0:10:28
6062 17 4 1 Fodor Alexandra Nő 30-39 év 0:32:52 0:10:34 0:11:02 0:11:16
6002 18 14 3 Ambrus Zoltán Férfi 30-39 év 0:33:04 0:11:04 0:11:04 0:10:56
6028 19 15 6 Jancsó  Mihály Férfi 40-49 év 0:33:48 0:11:24 0:11:28 0:10:56
6023 20 5 2 Hanyecz  Anita Nő 40-49 év 0:33:49 0:11:17 0:11:07 0:11:25
6018 21 6 2 Donka Adél Nő 20-29 év 0:33:50 0:10:17 0:11:55 0:11:38
6017 22 7 3 Dimanopulosz Dorina Nő 20-29 év 0:34:16 0:11:16 0:11:28 0:11:32
6009 23 16 2 Bedekovics  Róbert Férfi 50-59 év 0:34:36 0:11:11 0:11:36 0:11:49
6048 24 17 7 Szécsi Zoltán Férfi 40-49 év 0:34:40 0:11:54 0:11:37 0:11:09
6052 25 8 4 Tót -Harmati  Kinga Szilvia Nő 20-29 év 0:34:58 0:11:27 0:11:50 0:11:41
6059 25 8 4 Medvegy Rebeka Nő 20-29 év 0:34:58 0:11:26 0:11:47 0:11:45
6033 27 10 3 Kozák  Orsolya Nő 40-49 év 0:35:07 0:11:33 0:11:45 0:11:49
6004 28 11 4 Bagi Ágnes Nő 40-49 év 0:35:15 0:11:36 0:11:50 0:11:49
6020 29 12 6 dr. Pusztai Petra Nő 20-29 év 0:35:26 0:11:49 0:12:04 0:11:33
6035 30 13 5 Nagy Krisztina Nő 40-49 év 0:35:52 0:11:24 0:12:09 0:12:19
6061 31 14 2 Varga-Kudlák  Lilla Nő 7-14 év 0:36:07 0:12:02 0:12:14 0:11:51
6043 32 15 7 Petrity Rebeka Nő 20-29 év 0:36:09 0:11:48 0:12:21 0:12:00
6045 33 16 8 Raffai Viktória Nő 20-29 év 0:36:16 0:11:24 0:12:16 0:12:36
6047 34 17 1 Rohonyné Urbancsok Zsuzsanna Nő 50-59 év 0:36:30 0:11:34 0:12:25 0:12:31
6049 35 18 6 Terecskei Kata Nő 40-49 év 0:36:40 0:11:04 0:12:24 0:13:12
6026 36 19 7 Horváth Hajni Nő 40-49 év 0:36:41 0:11:08 0:12:27 0:13:06
6046 37 20 2 Réthy Éva Nő 30-39 év 0:36:57 0:11:50 0:12:25 0:12:42
6015 38 21 3 Dezső  Léna Nő 7-14 év 0:37:20 0:12:49 0:12:11 0:12:20
6030 39 22 1 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-19 év 0:38:03 0:11:45 0:12:52 0:13:26
6010 40 23 3 Bokros Hajnalka Nő 30-39 év 0:38:05 0:12:05 0:12:50 0:13:10
6005 41 24 4 Bagoly Bettina Anita Nő 30-39 év 0:38:25 0:13:01 0:13:14 0:12:10
6054 42 25 8 Varga Marianna Nő 40-49 év 0:38:43 0:12:07 0:12:58 0:13:38
6019 43 26 2 Dr. Farkas Annamária Nő 50-59 év 0:38:52 0:12:17 0:12:55 0:13:40
6025 44 27 5 Hegedűs  Nikoletta Nő 30-39 év 0:38:54 0:12:58 0:12:57 0:12:59
6053 45 28 1 Valastyán Jánosné Nő 60-69 év 0:40:14 0:12:32 0:13:33 0:14:09
6039 46 18 3 Oláh  Zoltán Férfi 50-59 év 0:40:17 0:12:24 0:13:57 0:13:56
6027 47 29 6 Illyés Hajnalka Nő 30-39 év 0:40:42 0:12:57 0:14:02 0:13:43
6013 48 30 9 Csipai  Rita Nő 40-49 év 0:40:50 0:13:14 0:13:44 0:13:52
6007 49 31 2 Bány Barbara Nő 15-19 év 0:41:02 0:12:58 0:14:15 0:13:49
6056 50 32 3 Virágos Gyöngyi Nő 50-59 év 0:41:18 0:13:10 0:13:37 0:14:31
6034 51 19 1 Lukács Miklós Férfi 60-69 év 0:41:23 0:13:08 0:13:39 0:14:36
6038 52 33 4 Németh Ildikó Nő 50-59 év 0:41:46 0:13:26 0:14:08 0:14:12
6012 53 20 4 Csapó Zalán Férfi 7-14 év 0:41:57 0:12:28 0:14:37 0:14:52
6011 54 21 8 Csapó Szilárd Férfi 40-49 év 0:41:58 0:12:28 0:14:38 0:14:52
6042 55 34 5 Pável Anikó Nő 50-59 év 0:42:07 0:13:48 0:14:08 0:14:11
6001 56 35 10 Ambrus Anikó Nő 40-49 év 0:45:58 0:13:54 0:15:44 0:16:20
6051 57 36 3 Tóth Sára Nő 15-19 év 0:48:37 0:13:49 0:16:45 0:18:03

4. oldal, összesen: 4


